
Uchwała Nr XXI/207/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 września 2004r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/154/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 14 kwietnia 2004 r. w sprawie określenia zadań Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane w 2004 r. ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 Na podstawie art. 35 ust. l pkt. 4, 5 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 
123, poz.776 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); § 2 
rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia 
zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 187, poz. 1940) - 
uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XVI/154/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 kwietnia 
2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą 
być finansowane w 2004 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, wprowadza się następującą zmianę: 
§1 otrzymuje brzmienie: 
 
� §1 Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 
3 043 572 zł. przeznacza się na realizację następujących zadań: 
 

1) udzielanie pomocy zakładom pracy chronionej; 

w kwocie -     550 000 zł; 

 
2) dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, 

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych; 

w kwocie -    2 493 572 zł." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Wiceprzewodniczący  Sejmiku 
 
     
                   Ryszard Nagórny 


